
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/193/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz 
na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
16 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 
rok 2016 oraz wniosków wydziałów i jednostek organizacyjnych Powiatu 
Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

DYREKTOR POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.08.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   169 440 0 169 440 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   169 440 0 169 440 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 169 440   169 440 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 280 699 0 4 280 699 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 225 048 0 1 225 048 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 182 337 0 1 182 337 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   432 166 0 432 166 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 360 974   360 974 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 62 047   62 047 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 845   8 845 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 300   300 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   750 171 0 750 171 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 157 387   157 387 

  Zakup energii 4260 10 000   10 000 

  Zakup usług remontowych 4270 310 000   310 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 213 953 -500 213 453 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 050 500 1 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  Różne opłaty i składki 4430 23 448   23 448 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 19 093   19 093 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 8 240   8 240 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   42 711 0 42 711 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 42 711   42 711 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   3 055 651 0 3 055 651 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 055 651 0 3 055 651 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 728 860   2 728 860 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 326 791   326 791 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWO POWIATOWE 



SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.08.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   128 560 0 128 560 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   128 560 0 128 560 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa  0750 5 160   5 160 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 500   2 500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 120 900   120 900 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 070 311 0 6 070 311 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 973 959 0 5 973 959 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 958 959 0 5 958 959 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 849 008 0 4 849 008 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 753 795   3 753 795 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 299 911   299 911 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 679 479   679 479 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 73 535   73 535 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 42 288   42 288 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 109 951 0 1 109 951 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 283 214   283 214 

  Zakup energii 4260 120 000   120 000 

  Zakup usług remontowych 4270 147 749   147 749 

  zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 210 234   210 234 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 36 546   36 546 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 47 000 -4 000 43 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 376   376 

  Różne opłaty i składki 4430 85 124   85 124 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 114 298   114 298 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 450   2 450 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000   2 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 500 4 000 6 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 40 000   40 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   96 352 0 96 352 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   96 352 0 96 352 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 92 416   92 416 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 3 936   3 936 



DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDANT POWIATOWY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 085 941 0 5 085 941 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 076 941 0 5 076 941 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 847 341 0 4 847 341 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 472 752 -27 000 4 445 752 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 29 980   29 980 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 51 542   51 542 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 739   6 739 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 599 904   3 599 904 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 87 740   87 740 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 285 900   285 900 

  
Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 12 934   12 934 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 26 586   26 586 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 079   2 079 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200   21 200 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 348 148 -27 000 321 148 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   374 589 27 000 401 589 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 111 989 27 000 138 989 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 40 000   40 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 600   25 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 000   15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   229 600 0 229 600 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 229 600   229 600 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.08.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   13 313 0 13 313 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   13 313 0 13 313 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego (…) 0750 11 460   11 460 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 763   763 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 1 090   1 090 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 149 550 0 2 149 550 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 149 550 0 2 149 550 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 130 033 0 2 130 033 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 810 909 0 1 810 909 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 418 845   1 418 845 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 133 678   133 678 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 234 215   234 215 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 24 171   24 171 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   319 124 0 319 124 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 54 556 -300 54 256 

  Zakup środków żywności 4220 68   68 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 3 500   3 500 

  Zakup energii 4260 92 800   92 800 

  Zakup usług remontowych 4270 32 180   32 180 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 700   700 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 520   11 520 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 900   2 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 300 300 1 600 

  Różne opłaty i składki 4430 1 600   1 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 117 500   117 500 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   19 517 0 19 517 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 6 037   6 037 

  Stypendia dla uczniów 3240 13 480   13 480 

 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
07.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.08.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   800 0 800 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   800 0 800 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 800   800 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   46 439 0 46 439 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   46 439 0 46 439 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   46 421 0 46 421 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   41 791 0 41 791 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 33 188   33 188 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 882   1 882 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 879   5 879 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 842   842 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 630 0 4 630 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 80   80 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 350 -350 0 

  Zakup energii 4260 260   260 

  Zakup usług pozostałych 4300 40   40 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15   15 

  Podróże służbowe 4410 1 094 350 1 444 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 791   1 791 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 0 18 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 18   18 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 644 0 15 644 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 644 0 15 644 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   15 644 0 15 644 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   2 644 356 3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 644 356 3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 

  13 000 -356 12 644 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 085 -356 4 729 

  Zakup energii 4260 7 420   7 420 

  Zakup usług pozostałych  4300 395   395 



  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4360 100 
  100 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DYREKTOR DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.08.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 224 580 0 2 224 580 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 224 580 0 2 224 580 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa (…) 0750 2 400   2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 220 920   2 220 920 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 804   804 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 456   456 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 365 712 0 3 365 712 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 353 712 0 3 353 712 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 346 401 0 3 346 401 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 362 737 0 2 362 737 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 803 365   1 803 365 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 143 668   143 668 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 334 447   334 447 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 38 929   38 929 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 027   24 027 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 18 301   18 301 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   983 664 0 983 664 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 271 242   271 242 

  Zakup środków żywności 4220 259 856   259 856 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 40 000   40 000 

  Zakup energii 4260 142 857   142 857 

  Zakup usług remontowych 4270 11 457 3 000 14 457 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 136 542 -3 000 133 542 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 4390 400   400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 706   706 

  Różne opłaty i składki 4430 10 587   10 587 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 89 002   89 002 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 907   2 907 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 863   4 863 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 5 695   5 695 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 311 0 7 311 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 7 311   7 311 



7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   12 000 0 12 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   12 000 0 12 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 12 000   12 000 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.08.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   45 272 0 45 272 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   45 272 0 45 272 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   45 272 0 45 272 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   45 272 0 45 272 

  Zakup usług pozostałych 4300 45 101 -400 44 701 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 11   11 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 160 400 560 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.08.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   197 646 0 197 646 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   197 646 0 197 646 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   197 646 0 197 646 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   152 093 0 152 093 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 914 3 500 73 414 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 471   5 471 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 421 602 17 023 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 342 86 2 428 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 57 945 -4 188 53 757 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   45 553 0 45 553 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 880   880 

  Zakup energii 4260 4 200   4 200 

  Zakup usług remontowych 4270 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 926   34 926 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 239   239 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 808   2 808 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 16 sierpnia 2016 r. w sprawie 

zmian wydatków budżetu powiatu na rok 2016. 

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów i jednostek organizacyjnych 

Powiatu Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie:  

1) rozdziału 60014 – przesunięcia środków finansowych w wys. 500 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na opłaty z tytułu kosztów związanych z 

połączeniami telefonicznymi w związku z zawartą umową użyczenia z dnia 30.05.2016 r. 

pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a Powiatowym Zarządem Dróg w Zduńskiej Woli. 

2) rozdziału 75020 – przesunięcia środków finansowych w wys. 4 000 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na działalność bieżącą Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli, w tym na zapłatę za wpisy sądowe oraz inne koszty 

toczących się postępowań sądowych. 

3) rozdziałów 80120, 80150 – przesunięcia środków finansowych w wys. ogółem 650 zł, 

pomiędzy paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów delegacji 

pracowników II Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli. 

4) rozdziału 85202 – przesunięcia środków finansowych w wys. 3 000 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na wymianę czujek izotopowych w systemie 

sygnalizacji pożaru w budynku Domu Pomocy Społecznej w Przatówku oraz utylizację 

tych uszkodzonych w Zakładzie Unieszkodliwienia Odpadów Promieniotwórczych w 

Świerku.  

5) rozdziału 85295 – przesunięcia środków finansowych w wys. 400 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na opłaty sądowe tj. dwa wnioski dotyczące 

rozstrzygnięcia sporu o właściwość pomiędzy Starostą Zduńskowolskim a Prezesem 

PFRON, w sprawie wskazania właściwego organu do decyzji o umorzenie należności, 

stanowiącej dochód PFRON, a będący wierzytelnością wobec państwa Grzegorza i 

Teresy Ligockich oraz Pana Zdzisława Grabi.  

6) rozdziału 85321 – przesunięcia środków finansowych w wys. 4 188 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzenia dla 

pracowników Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 

Zduńskiej Woli.  


